OFÍCIO nO 400/2014-GPGJ

A Sua Excelência o Senhor
Edmar Serra Cutrim

ESTADO DO MARANIIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA C;ERAL DE JUSTIÇA

São Luís, 31 de março de 2014.

Presidente de Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati, São Luís-MA
CEP: 65.076-820

Assunto: Prestação de contas Anual do Fundo Especial do Ministério Público Estadual -
Exercício 2013

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em mídia eletrônica, as

peças e os documentos relacionados no Anexo 11 da Instrução Normativa nO 026 de 30 de

novembro de 2011, relativos à prestação de contas anual do Fundo Especial do Ministério

Público Estadual, exercício financeiro de 2013, responsabilizando-me pelo inteiro teor

dessas informações e assegurando-lhe que se encontram em conformidade com todos os atos

normativos desse Tribunal de Contas que tratam a matéria.

"2014 - Ano Internacional da Agricultura Familiar"

Rua Osvaldo Cruz. 1396 - Centro CEP 65020-910 - São Luís/MA
Telefone(098)3219-1600 FAX(098) 3219-1791